
セミナー参加者 ご回答アンケート結果 

～2020年 4月度集計分～ 

2020 年 5 月 11 日 

平素は格別の御高配を賜り心より感謝申し上げます。 

4 月度はお客様の安全を考慮し、個別体制にてご対応いただいておりました。引き続きセミナーを開催していく方針

ではございますが、安全を考慮した個別でのご対応になる可能性がありますことをご理解いただけますと幸いです。 

(2020 年 4 月 2 日～4 月 30 日集計） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※弊社は個別相談も承っております。 

セミナー後やお電話、メールでも受付しておりますのでお気軽にご連絡ください。 

《お問合せ先》✉ info＠nihonasset-navi.com ☎ 0120-833-331（お客様相談室） 

89%

11%

男女比率

男 女

43%

43%

14%

職業区分

上場企業 非上場企業 その他

30%
11%

33%
4%
7%

15%
0%

0% 10% 20% 30% 40% 50%

基礎的知識

賃貸管理

実際の図面、シミュレーション

融資条件

節税

弊社の強み

その他

セミナーで聞きたい項目

満足

90%

どちらでもない

10%

不満足

0%

セミナー満足度


